ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ
ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

29 декабря 2017года           г. Железноводск                               № 39/303
О бухгалтере территориальной избирательной комиссии города Железноводска
В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами статьей 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением ЦИК России от 18.05.2016 г. №7/59-7 для финансирования расходов, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период подготовки и проведения выборов Президента
 Российской Федерации принять по гражданско-правовому договору бухгалтера территориальной избирательной комиссии города Железноводска   – Луговскую Лидию Васильевну, наделив ее правом второй подписи.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии города

 Железноводска Рудкову И.А. заключить с Луговской Л.В. гражданско-правовой договор на оказание услуг по бухгалтерскому обслуживанию финансовой деятельности территориальной избирательной комиссии города Железноводска.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
 Ставропольского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

          И.А. Рудков
Секретарь

         О.С. Тучкова